
Iława. Julia już w nietypowy sposób pomogła promować
honorowe krwiodawstwo, Ty też możesz!
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Pamiętacie "Krwiofili"? Założony we wrześniu ubiegłego roku iławski klub honorowych
dawców krwi rusza z kolejną inicjatywą. 

Akcja, tak jak poprzednia - zorganizowana z okazji mikołajek, ma oczywiście promować
honorowe krwiodawstwo. 

- Tym razem połączymy akcję krwiodawstwa z
czytelnictwem - mówi przedstawicielka "Krwiofili" Kamila
Gurowska. - Na pierwszym, obecnym etapie zbieramy
książki, które przekażemy krwiodawcom w Światowy
Dzień Książki i Praw Autorskich.

Chodzi o 23 kwietnia. "Moc książek powinna być wykorzystywana do walki z izolacją" - takie



przesłanie wybrało UNESCO dla tegorocznego święta. 

- My jednak nie będziemy walczyć książkami. My je
potraktujemy jak podziękowanie i nagrodę za jeden z
najpiękniejszych darów, jaki można podarować
drugiemu człowiekowi - życiodajną krew - komentują
organizatorzy. - Dlatego zapraszamy do podwójnego
świętowania z nami. Spotkajmy się 23 kwietnia w
Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa w Iławie (przy szpitalu powiatowym).
Każdy, kto razem z nami odda krew, w nagrodę
wybierze sobie książkę!

Ale najpierw "Krwiofile" ogłaszają wielką zbiórkę książek. Jeśli zalega Ci w domu lektura, której nie
czytasz, a która jest w dobrym stanie - możesz oddać ją w ramach tej akcji.  

- Zrobimy z niej piękny użytek - zapewniają "Krwiofile".

AKCJA ZBIERANIA KSIĄŻEK:

trwa od 29 marca do 21 kwietnia;
żeby przekazać książkę, napisz do "Krwiofili" na Facebooku, aby ustalić szczegóły jej odebrania
(FB: HDK Krwiofile Iława).
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AKCJA ODDAWANIA KRWI:

odbędzie się 23 kwietnia od godziny 7:30 w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa w Iławie (przy szpitalu);
aby oddać krew w ramach tej akcji, musisz się zarejestrować telefonicznie dzień wcześniej w
godz. 12.00-14.00 pod numerem 89 644 85 96.
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Red. kontakt@infoilawa.pl.

Darczyńcy przekazują książki - każda z nich będzie upominkiem dla osób, które podzielą się
z potrzebującymi najcenniejszym czerwonym lekiem - krwią. Fot. Krwiofile.
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